«Том»

сикт овмöдчöминса

администрация
	     [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Том»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 марта 2014 года                                                                                                              № 3
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Том» от  21.02.2014 года № 1 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания, независимо от форм собственности, помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории сельского  поселения   «Том»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования  сельского  поселения Том»

администрация  сельского  поселения   «Том»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Том» от 21.02.2014 года № 1 «О межведомственной комиссии по вопросам признания, независимо от форм собственности, помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории сельского поселения «Том» (далее – Постановление) изменения в приложение № 2 к Постановлению и изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
     3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  «Том»                                                    Т.А. Князькина
                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                      сельского  поселения   «Том»

                                                                                                     от 03 марта 2014 года № 3
                                                                СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ, НЕЗАВИСИМО ОТ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГОДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ТОМ»

Князькина Т.А. – глава  сельского  поселения  «Том» (председатель комиссии);

Филиппова Н.В. – заместитель  руководителя  администрации сельского  поселения «Том» (заместитель председателя комиссии);

Филиппова Л.И. –  специалист 1 категории  администрации  сельского  поселения «Том» (секретарь комиссии);

Рубан А.А.- ведущий  специалист  администрации  сельского  поселения «Том»;

Поздеева Н.А. – начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Ижемский» (по  согласованию);

Терентьев В.В. – начальник Ижемского производственного участка филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Республики Коми (по согласованию);

Хозяинов А.Е. – начальник отдела надзорной деятельности Ижемского района Главного Управления Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Коми (по согласованию).
Хозяинова М.М. – начальник отдела строительства – главный архитектор администрации муниципального района «Ижемский» (по  согласованию);

Чупрова Л.Н. – начальник по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации муниципального района «Ижемский» (по  согласованию);

Пожалуйста, подождите